
Linea E423 Foligno-Spoleto

Linea E423 Foligno-Spoleto> -

Fermate principali
Note FLS

* BIANCA - CIMITERO_1 08.32
F.DEL CLITUNNO 08.34
PISSIGNANO PIAZZA 08.36
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 08.38
S.GIACOMO
INC.SS3/PORETA

08.41

DEP.SPOLETO BUSITALIA 08.47
VILLA REDENTA 08.49
V.FILOSOFI SPOLETO 08.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CM0250 BIANCA - CIMITERO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


